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 550,607,231.58  6,197,121.09  0.00 1,950,293,199.00  2,586,224,174.00  1,059,490,359.34

Institución: Secretaría de Agricultura y Ganadería
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ACTIVIDADES CENTRALES

PROGRAMA NACIONAL DE 
AGRICULTURA BAJO RIEGO

PESCA Y FOMENTO A LA 
ACUICULTURA

PROGRAMA DE DESARROLLO 
AGROALIMENTARIO

SERVICIO DE INFORMACION 
AGROALIMENTARIA
PROGRAMA COMPETITIVIDAD RURAL

TRANSFERENCIAS

 130,443,380.00
 483,000.00

 0.00
 32,838,905.00

 202,703.00
 611,122,656.00

 29,990,182.00
 9,439,111.00
 1,388,247.00

 0.00
 1,554,644.00

 242,328,443.00
 2,700,000.00

 669,141,928.00
 218,660,000.00

 141,127,640.00
 536,119.00

 50,000,000.00
 32,858,556.00

 202,703.00
 594,058,237.00

 30,286,271.00
 11,064,461.00

 501,388,247.00
 50,000,000.00

 1,554,644.00

 218,534,098.00
 18,742,390.00

 932,026,808.00
 3,844,000.00

 33,307,364.91
 91,170.59

 0.00
 19,069,393.25

 8,530.00
 513,792,691.67

 11,004,720.88
 5,830,200.01

 61,865,503.53
 0.00

 552,576.51

 155,392,244.52
 12,243,878.47

 242,488,085.00
 3,844,000.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Interno
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Externo
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Crédito Interno
Tesoro Nacional

Crédito Externo
Donaciones Externas
Tesoro Nacional
Crédito Externo

 8,595,723.54
 47,902.00

 0.00
 2,438,587.21

 43,520.00
 0.00

 1,926,915.55
 933,438.08

 438,690,486.66
 0.00

 100,658.54

 0.00
 0.00

 97,830,000.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,024,748.26
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 4,029,312.43
 143,060.40

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


